
瀬谷区薬剤師会研修会のご案内

日時：202５年５月1４日（水）19:30～21:10
                                    （受付開始時間：19:00）
会場：瀬谷区民文化センター あじさいプラザ
住所：横浜市瀬谷区瀬谷4-4-10 ライブゲート瀬谷3・４階

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、研修会を下記内容にて開催することとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

Time Schedule

１９：３5 ～ 21：05 講演

「薬剤師のためのグリーフケア①」

さつき台薬局 大木 昭子 先生
「G２１（神奈川県薬剤師会生涯学習認定制度） 研修受講単位数 １ 」

共催 瀬谷区薬剤師会/神奈川県薬剤師会

参加 申し込み
（右記2次元コードより、参加申し込みをお願いいたします。）

【問い合わせ先】
申請フォームの手続きができない場合や、不明点など下記まで
お問合せください。
瀬谷区薬剤師会 中原
TEL：045-301-0019
メール：nakahara.hiramoto2021@gmail.com

【個人情報について】 ご記入いただきました個人情報は、本イベントの運
営の情報提供活動のために利用させて頂きます。不都合がある場合には、
ご遠慮なくお申し出ください。尚、個人情報につきましては、安全管理の
ために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

2402034


	スライド 1

